[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г. Певек»
П Р И К А З

	от  31.08.2024г.
	      № 02-02/660
	г. Певек

В соответствии с приказами Минпросвещения России от 18.05.2023г. № 372 «Об утверждении федеральной образовательной программы начального общего образования», от 18.05.2023г. № 370 «Об утверждении федеральной образовательной программы основного общего образования», от 18.05.2023г. № 371 «Об утверждении федеральной образовательной программы  среднего общего образования», с целью четкой организации учебно – воспитательного процесса в МБОУ Центр образования г. Певек в 2024-2025 учебном году

приказываю:

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год
1.1. Календарный план начального общего образования МБОУ Центр образования г. Певек (далее – План НОО);
1.2. Календарный план основного общего образования МБОУ Центр образования г. Певек (далее – План ООО);
1.3. Календарный план среднего общего образования МБОУ Центр образования г. Певек (далее – План СОО);
2. Классным руководителям
2.1. разработать планы воспитательной работы на 2024-2025 учебный год;
3. организовать свою деятельность в соответствии с календарными планами воспитательной работы НОО, ООО, СОО;
4. Евдокимовой Т.Е., заместителю директора по воспитательной работе, взять под особый контроль деятельность классных руководителей.

Директор МБОУ Центр образования г. Певек                            Е.А. Богатырева
С приказом от 31.08.2024г. № 02-02/660 ознакомлены:

	№
	Ф.И.О.
	Дата ознакомления
	Подпись

	1
	Евдокимова Т.Е.

	2
	Семеева Н.С.

	3
	Лапаева В.Н.

	4
	Домнина Т.А.

	5
	Калинкина Н.П.

	6
	Кошеленко О.В.

	7
	Андреева Т.Н.

	8
	Тупольская Т.Н.

	9
	Задвинская Т.И.

	10
	Горчакова Г.В.

	11
	Лобачева Л.Н.

	12
	Каримова Е.А.

	13
	Итапин А.С.

	14
	Котовчихина Е.В.

	15
	Морозова О.Ф.

	16
	Мироненко Е.И.

	17
	Рассолова Г.С.

	18
	Шнурр С.В.

	19
	Барожинская О.В.

	20
	Деркач Н.П.

	21
	Кабакова И.Д.

	22
	Аничкин Н.А.

	23
	Косматенко Е.А.

	24
	Итапина И.Е.

	25
	Кокина А.А.

 Об утверждении календарных планов воспитательной работы НОО, ООО, СОО МБОУ Центр образования г. Певек